



Pfizer Limited

The Capital, 1802 / 1901,
Plot No. C - 70, G Block, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai 400 051.
Tel : +91 22 6693 2000 Fax : +91 22 2654 0274

July 22, 2019

The Corporate Relationship Dept.
BSE Limited
1st Floor, P.J.Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai - 400 001
Scrip Code: 500680

The Manager, Listing Dept.
The National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400 051
Scrip Symbol: PFIZER

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement for 68th AGM, Remote e-voting facility and Book Closure dates

Ref: Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements), Regulations, 2015, please find enclosed a copy of the newspaper advertisement, inter-alia, informing about the Notice of the 68th Annual General Meeting of the Company along with the details of the remote e-voting facility and Book Closure Dates published in the Business Standard (English) and Sakaal (Marathi) on July 18, 2019.

Please take the above on record.

Thanking you,

Yours truly,

For Pfizer Limited

Prajeet Nair
Company Secretary

CIN : L24231MH1950PLC008311

✉ contactus.india@pfizer.com

🌐 www.pfizerindia.com



PFIZER LIMITED

CIN: L24231MH1950PLC008311

Registered Office: Pfizer Limited, The Capital, 1802 / 1901, Plot No. C - 70, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051. **Tel:** +91 22 6693 2000 **Fax:** +91 22 2654 0274

Website: www.pfizerindia.com **E-mail ID:** contactus.india@pfizer.com

NOTICE OF 68TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the SIXTY-EIGHTH ANNUAL GENERAL MEETING of the Company will be held on Friday, August 9, 2019 at 3:00 p.m. at Yashwantrao Chavan Pratishthan Auditorium, General Jagannath Bhosale Marg, Next to Sachivalaya Gymkhana, Mumbai - 400 021, to transact the business as set out in the Notice sent along with the 68th Annual Report, on July 16, 2019. The said Notice and Annual Report has been sent to the Members in electronic form whose email IDs were registered with the Depositories and in physical form to other Members at their addresses registered with the Registrar and Share Transfer Agent (RTA) and also to those Members who specifically requested for physical copy of the said documents.

NOTICE is hereby further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 ("the Act") and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will be closed from Saturday, August 3, 2019 to Friday, August 9, 2019 (both days inclusive) for the purpose of payment of dividend.

A copy of the Annual Report is available on the Company's website at www.pfizerindia.com. Further the Annual Report is also available on the Stock Exchanges websites viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Pursuant to Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company is pleased to offer remote e-voting facility, which will enable the Members to cast their votes electronically on all Resolutions set forth in the said Notice. The remote e-voting period commences on Monday, August 5, 2019 (9.00 a.m.) and ends on Thursday, August 8, 2019 (5.00 p.m.). The Cut-off date for determining the eligibility of Members for remote e-voting and poll is Friday, August 2, 2019 at the close of business hours. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting through poll in the Annual General Meeting (AGM). Remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on Thursday, August 8, 2019.

Voting through poll shall also be made available to those Members who attends the AGM and have not already cast their vote by remote e-voting.

Any person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e., Friday, August 2, 2019 at the close of business hours, may obtain the User ID and Password in the manner mentioned below:

- a. If the mobile number of the member is registered against Folio No. / DP ID Client ID, the member may send SMS:
MYEPWD<space>E-Voting Event Number+Folio No. or DP ID Client ID to 9212993399 to receive the password through SMS.
Example for NSDL: MYEPWD <SPACE> IN12345678,
Example for CDSL: MYEPWD <SPACE> 1402345612345678,
Example for Physical: MYEPWD <SPACE> XXXX1234567890
- b. If e-mail address or mobile number of the member is registered against Folio No. / DP ID Client ID, then on the home page of <https://evoting.karvy.com>, the member may click "Forgot Password" and enter Folio No, or DP ID, Client ID and PAN to generate a password.
- c. Member may call Karvy's toll free number 1-800-3454-001 for any assistance

Members may participate in the 68th AGM even after exercising their right to vote through remote e-voting but shall not be entitled to vote again at the AGM.

In case of any queries on remote e-voting, please send an email to Karvy Fintech Private Limited at evoting@karvy.com quoting your Folio Number / DP ID & Client ID. Given below are the details of the person responsible to address the grievances connected with the facility for remote e-voting:

Mr. Premkumar Nair
Manager - Corporate Registry
Karvy Fintech Private Limited
Selenium Tower B, Plot number 31 & 32, Financial District,
Gachibowli, Hyderabad 500 032.
Telangana
Tel: 040 6716 2222
Fax: 040 2300 1153
TOLL FREE NO.: 1-800-3454-001

E-mail ID - prem Kumar.nair@karvy.com with a copy marked to e-voting@karvy.com

The shareholders are also requested to update / register their e-mail IDs with the Company in the form sent to them along with Notice of AGM.

The entry to the venue of the Meeting will be regulated by Attendance Slips. Members, who wish to attend AGM, are requested to submit a duly filled in Attendance Slip at the registration counter at the venue of the AGM.

By Order of the Board of Directors
Sd/-

Place: Mumbai
Date: July 17, 2019

Prajeet Nair
Company Secretary





फायझर लिमिटेड

सीआयएन : L24231MH1950PLC008311

नोंदणीकृत कार्यालय : फायझर लिमिटेड, वी कॅम्पिटल, १८०२ / १९०१, प्लॉट क्र. सी - ७०, जी - ब्लॉक, वांद्रि कुर्ला संकुल, वांद्रि (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१. दूर. : + ९१ २२-६६९३ २०००, फॅक्स : + ९१ २२-२६५४ ०२७४.
वेबसाइट : www.pfizerindia.com ई-मेल : contactus.india@pfizer.com

६८ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, परोक्ष ई-मतदानाची माहिती व बुक क्लोजर

सूचना याद्वारे देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या सभासदांना दि. १६ जुलै, २०१९ रोजी पाठवण्यात आलेल्या सूचनेत विहित विषयावर विचारविनिमय करण्यासाठी कंपनीची अडुसट्राची वार्षिक सर्वसाधारण सभा शुक्रवार, दि. ९ ऑगस्ट, २०१९ रोजी दु. ३.०० वाजता यशवंतराव चव्हाण प्रतिष्ठान प्रेक्षागृह, जनरल जगन्नाथ भोसले मार्ग, सचिवालय भिमाखान्याच्या पुढे, मुंबई - ४०० ०२१ येथे आयोजित करण्यात येत आहे. वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेचा समावेश असलेला वार्षिक अहवाल ज्या सभासदांचे ई-मेल आयडीज डिपॉझिटरीजकडे नोंदवलेले असतील त्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने व अन्य सभासदांना त्यांच्या रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजंट्सकडे (आरटीए) नोंदवलेल्या पत्त्यांवर प्रत्यक्ष स्वरूपात पाठवण्यात आलेला आहे तसेच ज्या सभासदांना सदर दस्तऐवजांच्या प्रत्यक्ष प्रतीची विनंती केलेली होती त्यांना प्रत्यक्ष प्रत पाठवण्यात आली आहे.

कंपन्या कायदा, २०१३ (कायदा) च्या अनुच्छेद ९१ व सेबी (सूची अनिवार्यता व विभोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ४२ अंतर्गत पुढे अशी सूचना देण्यात येत आहे की, लाभांशाच्या प्रदानाकरिता कंपनीचे सभासदांचे रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर बुक्स प्रतिवार, दि. ३ ऑगस्ट, २०१९ ते शुक्रवार, दि. ९ ऑगस्ट, २०१९ (बोन्ही दिवस समाविष्ट) दरम्यान बंद राहतील.

वार्षिक अहवालाची एक प्रत कंपनीची वेबसाइट www.pfizerindia.com वर उपलब्ध आहे. पुढे वार्षिक अहवाल स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाइट्स अर्थात www.bseindia.com व www.nseindia.com वरही उपलब्ध आहे.

कायद्याच्या अनुच्छेद १०१ सहवाचन कंपनीच्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० अंतर्गत कंपनी आपल्या सर्व सभासदांना परोक्ष ई-मतदान सुविधा देऊ करित आहे ज्याद्वारे सभासदांना सदर सूचनेत विहित सर्व ठरावांवर आपली मते इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात देता येतील. परोक्ष ई-मतदानाचा कालावधी सोमवार, दि. ५ ऑगस्ट, २०१९ (स. ९.०० वा.) रोजी सुरु होऊन गुरुवार, दि. ८ ऑगस्ट, २०१९ (सायं. ५.०० वा.) रोजी संपेल. परोक्ष ई-मतदानाकरिता सभासदांच्या पात्रतेच्या निश्चितीकरिताची निर्धारित अंतिम तारीख ही शुक्रवार, दि. २ ऑगस्ट, २०१९ अशी आहे. निर्धारित अंतिम तारखेस ज्या सभासदांचे नाव सभासदांच्या रजिस्ट्रारमध्ये किंवा डिपॉझिटरीजद्वारे तयार करण्यात आलेल्या लाभांची मालकांच्या रजिस्ट्रारमध्ये नोंद झालेले असे सभासद परोक्ष ई-मतदान तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभेत (एजीएम) मतपत्रिकेद्वारे मतदान करण्यास पात्र असतील. गुरुवार, दि. ८ ऑगस्ट, २०१९ रोजी सायं. ५.०० पर्यंत परोक्ष ई-मतदानास परवानगी नसेल.

एजीएममध्ये उपस्थित असलेल्या व आधी परोक्ष ई-मतदानाद्वारे आपले मत न दिलेल्या सभासदास मतपत्रिकेद्वारे मतदानाची सुविधासुद्धा उपलब्ध करून देण्यात येईल.

एजीएमच्या सूचनेच्या पाठवणीपर्यंत एखादी व्यक्ती कंपनीची सभासद बनत असल्यास व निर्धारित अंतिम तारखेस म्हणजेच शुक्रवार, दि. २ ऑगस्ट, २०१९ रोजीनुसार शेअर धारक असल्यास सदर व्यक्ती खालील स्वरूपात युजर आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकते :

- अ) सभासदाचा मोबाइल क्रमांक फोलिओ क्र./डीपी आयडी, क्लायन्ट आयडीसंदर्भात नोंद असल्यास, सदर सभासद पुढीलप्रमाणे एसएमएस पाठवू शकतो : MYEPWD < space > E-Voting Event Number + Folio No. किंवा एसएमएसद्वारे पासवर्ड प्राप्त करण्यासाठी ९२१२९९३३९९ वर डीपी आयडी क्लायन्ट आयडी पाठवू शकतो. एनएसडीएलसाठी उदाहरण : MYEPWD < SPACE > IN12345678 सीडीएसएलसाठी उदाहरण : MYEPWD < SPACE > 1402345612345678 प्रत्यक्ष स्वरूपात प्राप्त करण्यासाठी उदाहरण : MYEPWD < SPACE > XXXX1234567890

- ब) फोलिओ क्र. / डीपी आयडी क्लायन्ट आयडीअंतर्गत सभासदाचा ई-मेल पत्ता किंवा मोबाइल क्रमांक नोंद असल्यास सभासद <https://evoting.karvy.com> च्या home page वर "Forgot Password" वर क्लिक करून फोलिओ क्र. वा डीपीआयडी, क्लायन्ट आयडी व पॅन क्र. नोंद करून पासवर्ड तयार करू शकतील.

- क) सभासदांनी कार्याचा टोल फ्री क्रमांक १-८००-३४५४-००१ वर संपर्क साधावा.

परोक्ष ई-मतदानाद्वारे आपला मतदानाचा हक्क बजावल्यानंतर सभासद ६८ व्या एजीएममध्ये सहभाग घेऊ शकतील, परंतु त्यांना एजीएममध्ये पुन्हा मत देता येणार नाही.

परोक्ष ई-मतदानासंदर्भातील कोणत्याही चौकशीकरिता काव्ही फिन्टेक प्रायव्हेट लिमिटेडला evoting@karvy.com येथे तुमचा फोलिओ क्रमांक / डीपी आयडी व क्लायन्ट आयडी नमूद करून ई-मेल पाठवावा. परोक्ष ई-मतदानाच्या सुविधेशी संबंधित तक्रारीसंदर्भात जबाबदार व्यक्तीचा तपशील खालीलप्रमाणे आहे :

श्री. प्रेमकुमार नायर
व्यवस्थापक - कॉर्पोरेट रजिस्ट्री
काव्ही फिन्टेक प्रायव्हेट लिमिटेड
सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट क्र. ३१ व ३२,
फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, गाचीबोवली,
हैदराबाद - ५०० ०३२, तेलंगणा.
दूर. : ०४० ६७१६ २२२२, फॅक्स : ४० २३०० ११५३.
टोल फ्री क्र. : १ - ८०० - ३४५४ - ००१

ई-मेल आयडी : premkumar.nair@karvy.com da evoting@karvy.com येथे प्रत चिन्हांकित करून.

भागधारकांनी कृपया एजीएमच्या सूचनेसमवेत पाठवलेल्या प्रारूपानुसार त्यांचे ई-मेल आयडीज कंपनीकडे अद्ययावत / नोंदीत करावेत. सभेच्या ठिकाणी प्रवेशाचे उपस्थितीपत्राद्वारे नियमन करण्यात येणार आहे. एजीएमच्या सभेस उपस्थित राहू इच्छिणाऱ्या सभासदांनी एजीएमच्या ठिकाणी नोंदणीकरण काऊंटरवर उपस्थिती पत्र भरून सादर करावे.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार,
सही/-
प्रजीत नायर
कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : १७ जुलै, २०१९

